MUNICÍPIO DE FLOREAL/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

EDITAL DE RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO APÓS RECURSOS

O Prefeito do Município de Floreal/SP, Estado de São Paulo, torna público o EDITAL DE RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES
DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO APÓS RECURSOS do Concurso Público nº 01/2023, conforme segue:

NOME INSC. CARGO SITUAÇAO MOTIVO

ADRIANO DE SOUSA CIRQUEIRA 40051 Auditor Controle Interno INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou
a documentação como consta
no edital.

ADRIANO DE SOUSA CIRQUEIRA 40052 Tesoureiro INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou
a documentação como consta
no edital.

ALANDELON CARDOSO LIMA 40062 Auditor Controle Interno DEFERIDO

ANA JULIA CATO FERREIRA 40028 Atendente INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou
a documentação como consta
no edital.

ANDREIA BRAGA 40115 Auditor Controle Interno DEFERIDO

ANDREIA LOPES 40128 Merendeira INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou
a documentação como consta
em Edital.

ANY ELISY CANDIDA DE MOURA FREITAS 40135 Auditor Controle Interno DEFERIDO

BEATRIZ MELEGA BIORK DE CARVALHO 40132 Atendente INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou
a documentação como consta
no edital.

BIANCA COLOMBO GRANIERO DA CRUZ 40126 Tesoureiro DEFERIDO

CAIO HENRIQUE DE OLIVEIRA ABREU 40097 Tesoureiro INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou
a documentação como consta
no edital.

CARLA ANDREA MELEGA 40133 Inspetor de Alunos INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou
a documentação como consta
no edital.

CLÉLIA MARTA JULIANI 40114 Inspetor de Alunos INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou
a documentação como consta
no edital.

DANIELLE CRISTINA SALVIANO 40091 Auditor Controle Interno DEFERIDO

DEBORA CRISTINA MALERBA DE MATOS 40069 Tesoureiro INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou
a documentação como consta
no edital.

ELIVELTON RUBENS DE SOUZA PIONA 40063 Auditor Controle Interno DEFERIDO

ELIVELTON RUBENS DE SOUZA PIONA 40064 Assistente Administrativo DEFERIDO

ELOÁ DA SILVA 40026 Assistente Administrativo DEFERIDO

ELOÁ DA SILVA 40027 Auditor Controle Interno DEFERIDO

EMERSON SARTORI OGAWA 40075 Auditor Controle Interno DEFERIDO

FRANCINE DANTAS PARDO 40013 Auditor Controle Interno DEFERIDO

HUGO MARTINS STURARO 40102 Auditor Controle Interno DEFERIDO

HUGO MARTINS STURARO 40103 Tesoureiro DEFERIDO

JOSÉ PABLO TONOI VIEIRA 40072 Auditor Controle Interno DEFERIDO

KERLI CRISTINA LEMOS 40055 Professor PEB I INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou
a documentação como consta
em Edital.

LETICIA CAROLINE SANCHES 40016 Professor PEB I INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou
a documentação como consta
em Edital.

MARCELA DIOGO MARTINS 40076 Atendente INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou
a documentação como consta
no edital.

MARIO DONIZETE DOS SANTOS CARVALHO 40090 Inspetor de Alunos INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou
a documentação como consta
no edital.

MARIO DONIZETE DOS SANTOS CARVALHO 40092 Atendente INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou
a documentação como consta
no edital.

PATRÍCIA REGINA LOURENÇO 40111 Professor PEB I DEFERIDO

MUNICÍPIO DE FLOREAL/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

NOME INSC. CARGO SITUAÇAO MOTIVO

RODRIGO LOPES DE SOUZA 40127 Inspetor de Alunos INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou
a documentação como consta
no edital.

ROSANGELA APARECIDA CATO 40025 Atendente INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou
a documentação como consta
no edital.

SILVANA RODRIGUES BONFIM 40152 Assistente Administrativo INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou
a documentação como consta
no edital.

SILVANA RODRIGUES BONFIM 40153 Secretário de Escola INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou
a documentação como consta
no edital.

SILVANA RODRIGUES BONFIM 40154 Atendente INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou
a documentação como consta
no edital.

THATIANA MARQUES STABILE 40134 Auditor Controle Interno DEFERIDO

ULEMBERG BELARMINIO DE SOUSA 40148 Tesoureiro INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou
a documentação como consta
no edital.

ULEMBERG BELARMINIO DE SOUSA 40149 Secretário de Escola INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou
a documentação como consta
no edital.

VANESSA RIBEIRO RODRIGUES DACAL 40082 Tesoureiro DEFERIDO

VANESSA RIBEIRO RODRIGUES DACAL 40083 Professor PEB I DEFERIDO

VITOR DE OLIVEIRA GARCIA 40070 Tesoureiro DEFERIDO

VITOR DE OLIVEIRA GARCIA 40071 Secretário de Escola DEFERIDO

VIVIANI MARIA DA SILVA DE SOUZA 40163 Enfermeiro INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou
a documentação como consta
no edital.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção indeferidos, para efetivar a sua inscrição no Concurso Público, deverão acessar
o endereço eletrônico www.institutoindepac.org.br imprimir a segunda via do respectivo boleto bancário para pagamento da
taxa de inscrição e pagá-lo até a data de seu vencimento.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção deferidos estarão automaticamente inscritos no certame.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Floreal, 20 de outubro de 2023.

NORIVAL FRANCISCO GARCIA JÚNIOR

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE FLOREAL/SP